
SECCION  PRIMERA
Ministerio de Industria,
Turismo y Comercio
DIRECCION  GENERAL  DE  POLITICA
ENERGETICA  Y  MINAS Núm. 15.809
RESOLUCION de la Dirección General de Política Energética y Minas por la

que se autoriza a Red Eléctrica de España, S.A., la ampliación del parque
a 400 kV de la subestación denominada “Escatrón” en el término munici-
pal de Escatrón, en la provincia de Zaragoza, y se declara, en concreto, su
utilidad pública.
Visto el expediente incoado en el Area de Industria y Energía de la Subde-

legación del Gobierno en Zaragoza a instancia de Red Eléctrica de España,
S.A., con domicilio en La Moraleja-Alcobendas (Madrid), paseo del Conde de
los Gaitanes, núm. 177, solicitando autorización administrativa, declaración,
en concreto, de utilidad pública y aprobación de proyecto de ejecución de la
ampliación de la instalación arriba señalada.

Resultando que a los efectos previstos en los artículos 125 y 144 del Real
Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, por el que se regulan las actividades de
transporte, distribución, comercialización, suministro y procedimientos de
autorización de instalaciones de energía eléctrica, se ha sometido a informa-
ción pública la petición de Red Eléctrica de España, S.A., no habiéndose pre-
sentado alegaciones ni oposición alguna durante el plazo reglamentario.

Resultando que se remite un ejemplar del proyecto al Ayuntamiento de Esca-
trón y se solicita la conformidad, oposición o reparos a las instalaciones proyec-
tadas, de acuerdo con lo establecido en el referido Real Decreto 1955/2000, de 1
de diciembre, y a los efectos de las disposiciones adicionales duodécima, segun-
da y tercera de la Ley 13/2003, de 23 de mayo, reguladora del contrato de conce-
sión de obras públicas, en lo que afecta a bienes o derechos a su cargo, se recibe
respuesta de la que no se desprende oposición expresa al proyecto, y en la que
señalan la afección a la tubería general de agua del municipio y la necesidad de
que se ajuste a la normativa urbanística por cuanto se trata de suelo urbanizable
delimitado con plan parcial aprobado. Se da traslado de la misma al peticionario,
que responde a las cuestiones planteadas por el Ayuntamiento. Se remite res-
puesta al organismo para que muestre su conformidad o reparos, y se recibe
escrito en el que no se desprende oposición al proyecto y en el que se señala la
necesidad de solventar sus objeciones antes de ejecutar ninguna obra.

Resultando que se remite un ejemplar del proyecto a la Dirección General
de Energía y Minas del Gobierno de Aragón y se solicita la conformidad, opo-
sición o reparos a las instalaciones proyectadas, de acuerdo con lo establecido
en el referido Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, en lo que afecta a
bienes o derechos a su cargo, se recibe respuesta manifestando su conformidad,
de la que se da traslado al peticionario, que toma razón de la misma.

Resultando que se remite un ejemplar del proyecto a la Comisión Provincial
del Patrimonio Cultural del Servicio Provincial en Zaragoza y se solicita la con-
formidad, oposición o reparos a las instalaciones proyectadas, de acuerdo con lo
establecido en el referido Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, en lo que
afecta a bienes o derechos a su cargo, tras la reglamentaria reiteración se recibe
informe del que no se desprende oposición al proyecto y en el cual se establece
un condicionado técnico, del cual se da traslado al peticionario, que responde
que toma razón de su conformidad al proyecto al no estar afectado patrimonio
paleontológico por el mismo, así como del condicionado establecido. 

Resultando que se remite separata del proyecto al Instituto Aragonés de
Gestión Ambiental de la Diputación General de Aragón y se solicita la confor-
midad, oposición o reparos a la instalación proyectada, en lo que afecta a bie-
nes o derechos a su cargo, de acuerdo con lo establecido en el Real Decreto
1955/2000, de 1 de diciembre, se recibe contestación de la que no se despren-
de oposición al proyecto, se manifiesta que no existen afecciones y se estable-
ce un condicionado. Se le da traslado al peticionario que responde que “toma
razón de su conformidad… aceptándose expresamente los condicionados esta-
blecidos en su escrito”. 

Resultando que se remite separata del proyecto al Servicio Provincial del
Departamento de Obras Públicas, Urbanismo y Transporte de la Diputación
General de Aragón y se solicita la conformidad, oposición o reparos a la insta-
lación proyectada, en lo que afecta a bienes o derechos a su cargo, de acuerdo
con lo establecido en el Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, y a los
efectos de las disposiciones adicionales duodécima, segunda y tercera de la
mencionada Ley 13/2003, de 23 de mayo. Tras la reglamentaria reiteración, se
recibe contestación de la que no se desprende oposición al proyecto. Se le da
traslado al peticionario, que responde que “toma razón de la compatibilidad de
la instalación al planeamiento urbanístico que resulta de aplicación”. 

Resultando que se remite separata del proyecto a la Confederación Hidro-
gráfica del Ebro y se solicita la conformidad, oposición o reparos a la instala-
ción proyectada, en lo que afecta a bienes o derechos a su cargo, de acuerdo
con lo establecido en el Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, se recibe
contestación de la que no se desprende oposición al proyecto y se establece un
condicionado. Se da traslado al peticionario, que responde que toma razón de
su conformidad, así como de las afecciones que la instalación de referencia
podría suponer en los bienes tutelados por dicho organismo, aceptándose
expresamente los condicionados establecidos en su escrito. 

Resultando que se remite separata del proyecto a Endesa Distribución, S.L.,
y se solicita la conformidad, oposición o reparos a la instalación proyectada, en
lo que afecta a bienes o derechos a su cargo, de acuerdo con lo establecido en
el Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, no habiéndose recibido res-
puesta tras la reglamentaria reiteración, se entiende la conformidad del mismo
en virtud de lo dispuesto en el artículo 127.4 del referido Real Decreto
1955/2000, de 1 de diciembre.

Visto el informe favorable emitido por el Area de Industria y Energía de la
Subdelegación del Gobierno en Zaragoza.

Visto el informe favorable de la Comisión Nacional de Energía aprobado
por el Consejo de Administración en su sesión celebrada el día 20 de octubre
de 2011.

Resultando que la citada instalación se encuentra incluida en el documento
denominado “Planificación de los Sectores de Electricidad y Gas 2008-2016”,
aprobado por acuerdo del Consejo de Ministros con fecha 30 de mayo de 2008,
y en la Orden ITC/2906/2010, de 8 de noviembre, por la que se aprueba el pro-
grama anual de instalaciones y actuaciones de carácter excepcional de las redes
de transporte de energía eléctrica y gas natural.

Considerando que se han cumplido los trámites reglamentarios que se esta-
blecen en el Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, y en la Ley 13/2003,
de 23 de mayo.

Esta Dirección General de Política Energética y Minas ha resuelto:
1. Autorizar a Red Eléctrica de España, S.A., la ampliación del parque a

400 kV de la subestación de 400/220 kV denominada “Escatrón”, en el térmi-
no municipal de Escatrón (Zaragoza), cuyas características principales son:

—Tensión nominal: 400/220 kV.
—Tecnología: AIS.
—Instalación: Intemperie.
—Configuración: Doble barra con acoplamiento.
El parque de 400 kV se equipará con una posición de línea Els Aubals y una

posición de autotransformador 400/220 kV, de 600 MVA, quedando la dispo-
sición de calles y posiciones modificadas de la siguiente forma:

• Parque 400 kV.
—Calle 6: ATP10, 400/220 kV, 600 MVA.
—Calle 7: Línea Els Aubals (se equipará con posterioridad –2014– en la

fecha indicada en la planificación).
La necesidad de la instalación está motivada por los desmallados de la red

de transporte necesarios debido a la realización del “by-pass” operable de las
subestaciones de 400 kV Aragón y Ascó e instalación de una reactancia serie
en la línea Ascó-Vandellós 400 kV, con el fin de aliviar los problemas de esta-
bilidad transitoria asociados a la excesiva concentración de producción en el
eje Aragón-Ascó-Vandellós; adicionalmente el proyecto contempla la nueva
posición de línea en Escatrón, que permitirá el desarrollo de la red de transpor-
te en el eje Zaragoza-Barcelona, posibilitando una mayor capacidad de eva-
cuación de generación en régimen especial , y mejorará el comportamiento de
la red ante contingencias, indisponibilidades y escenarios de generación dese-
quilibrada en el referido eje.

Esta autorización se concede sin perjuicio de las concesiones y autorizacio-
nes que sean necesarias relativas a la ordenación del territorio y al medio ambien-
te, y a cualesquiera otras motivadas por disposiciones que resulten aplicables.

2. Declarar, en concreto, la utilidad pública de la instalación que se autori-
za a los efectos previstos en el Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre.

Mediante Resolución de fecha 31 de octubre de 2011, el secretario de Esta-
do de Energía ha designado a los titulares de los órganos que ejercerán tempo-
ralmente las funciones que corresponden al titular de la Dirección General de
Política Energética y Minas, mientras esta permanezca vacante. A tenor de
dicha Resolución, las funciones correspondientes se ejercerán de forma diferen-
ciada para cada uno de los sectores de actividad sobre los que dichas competen-
cias se proyectan, de forma que en el ámbito del sector eléctrico serán ejercidas
por la persona titular de la Subdirección General de Energía Eléctrica.

Contra la presente Resolución cabe interponer recurso de alzada ante el
señor secretario de Estado de Energía, en el plazo de un mes, de acuerdo con lo
establecido en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Madrid, 7 de noviembre de 2011. — El director general de Política Energé-
tica y Minas, P.S. (Resolución del secretario de Estado de Energía de 31 de
octubre de 2011): El subdirector general de Energía Eléctrica, Jaime Suárez
Pérez-Lucas.

SECCION  SEGUNDA
Delegación del Gobierno en Aragón Núm. 15.798
RESOLUCION de 15 de diciembre de 2011 de la Delegación del Gobierno en

Aragón señalando fecha para los pagos del justiprecio por expropiación e
imposición de servidumbres de paso del proyecto denominado “Oleoducto
Zaragoza-Torrejón de Ardoz”, su adenda 1 y sus instalaciones auxiliares,
en la provincia de Zaragoza.
De conformidad con lo dispuesto en los artículos 48.1 de la Ley de Expro-

piación Forzosa, de 16 de diciembre de 1954, y 48.2 de su Reglamento de 26 de
abril de 1957, esta Delegación del Gobierno acuerda señalar los días que a con-

2 14 enero 2012 BOP Zaragoza.—Núm. 10



tinuación se detallan para que la entidad beneficiaria, Compañía Logística de
Hidrocarburos CLH, S.A., proceda a los pagos del justiprecio e intereses por
expropiación e imposición de servidumbres de paso del proyecto denominado
“Oleoducto Zaragoza-Torrejón de Ardoz”, su adenda 1 y sus instalaciones
auxiliares, en la provincia de Zaragoza:

De esta convocatoria se dará traslado a cada interesado mediante la oportu-
na cédula de citación individual, significándose que esta publicación se reali-
za, igualmente, a los efectos que determina el artículo 59.5 de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
del Procedimiento Administrativo Común, para la notificación de la presente
resolución en los casos de titular desconocido, domicilio ignorado o aquellos
en los que intentada la notificación no haya podido practicarse, según se rela-
ciona en el anexo.

Zaragoza, 15 de diciembre de 2011. — El delegado del Gobierno, Javier
Fernández López.

ANEXO

BOP Zaragoza.—Núm. 10 14 enero 2012 3

DIA HORA LUGAR

6 de febrero de 2012 A las 9:00 horas
Ayuntamiento de

Alconchel de Ariza

6 de febrero de 2012 A las 10:30 horas
Ayuntamiento de

Cabolafuente

6 de febrero de 2012 A las 11:45 horas
Ayuntamiento de

Contamina

6 de febrero de 2012 A las 13:00 horas
Ayuntamiento de Alhama

de Aragón
6 de febrero de 2012 De 13:45 a 14:00 y de 16:00 a 17:30 horas Ayuntamiento de Cetina
7 de febrero de 2012 A las 9:00 horas Ayuntamiento de Ateca

7 de febrero de 2012 De 10:30 a 12:00 horas
Ayuntamiento de Castejón

de las Armas
7 de febrero de 2012 A las 13:30 horas Ayuntamiento de Carenas
7 de febrero de 2012 De 13:45 a 14:00 y de 16:00 a 16:30 horas Ayuntamiento de Godojos

8 de febrero de 2012 De 9:00 a 9:30 horas
Ayuntamiento de

Valtorres
8 de febrero de 2012 A las 10:45 horas Ayuntamiento de Terrer

8 de febrero de 2012 De 11:45 a 12:30 horas
Ayuntamiento de

Paracuellos de Jiloca

8 de febrero de 2012 De 13:30 a 14:00 y de 16:00 a 18:00 horas
Ayuntamiento de

Calatayud

9 de febrero de 2012 De 9:00 a 12:00 horas
Ayuntamiento de

Calatayud

9 de febrero de 2012 De 13:30 a 14:00 y de 16:00 a 17:00 horas
Ayuntamiento de La

Vilueña

10 de febrero de 2012 De 9:00 a 12:00 horas
Ayuntamiento de El

Frasno

20 de febrero de 2012 A las 9:00 horas
Ayuntamiento de

Paracuellos de la Ribera

20 de febrero de 2012 De 10:00 a 11:30 horas
Ayuntamiento de Morata

de Jalón

20 de febrero de 2012 De 13:00 a 14:00 y de 16:00 a 17:30 horas
Ayuntamiento de

Calatorao
21 de febrero de 2012 De 9:00 a 9:30 horas Ayuntamiento de Alpartir

21 de febrero de 2012 De 11:00 a 14:00 y de 16:00 a 17:30 horas
Ayuntamiento de La

Almunia de Doña Godina

22 de febrero de 2012 A las 9:00 horas
Ayuntamiento de Lucena

de Jalón
22 de febrero de 2012 De 10:30 a 11:30 horas Ayuntamiento de Épila

22 de febrero de 2012 De 13:00 a 14:00 horas
Ayuntamiento de La

Muela
23 de febrero de 2012 De 9:00 a 10:00 horas Ayuntamiento de Utebo

23 de febrero de 2012 A las 11:30 horas
Ayuntamiento de

Sobradiel

23 de febrero de 2012 A las 12:30 horas
Ayuntamiento de La

Joyosa
23 de febrero de 2012 De 13:15 a 14:00 horas Ayuntamiento de Pinseque

24 de febrero de 2012 De 9:00 a 10:00 horas
Ayuntamiento de

Zaragoza

TÉRMINO MUNICIPAL DE: CONTAMINA

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora
Z-CO-24D Luis Horna Marco - Juan de Lanuza, S/N, 50292-Cetina 8 33 06/02/2012 11:45

Z-CO-26D Antonio Vallejo Torcal - , - 8 38 06/02/2012 11:45

Z-CO-27D Benito Vallejo Torcal - , - 8 37 06/02/2012 11:45

Z-CO-31DPO Carlos Frax Cubero - Libertad, 25, 28004-Madrid 8 14 06/02/2012 11:45

CONVOCATORIA PARA PAGO DE JUSTIPRECIO

PROYECTO: OLEODUCTO ZARAGOZA-TORREJÓN, ADDENDA 1 Y SUS INSTALACIONES AUXILIARES -
PROVINCIA DE ZARAGOZA

T

TÉRMINO MUNICIPAL DE: ALCONCHEL DE ARIZA

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora
Z-AL-6/1BIS Carlos Lazaro García - C/ Cantón, 15, 42269-Torrehermosa 5 79 06/02/2012 09:00

Z-AL-6DBIS Carlos Lazaro García - C/ Canton 15, 42269-Torrehermosa 5 25 06/02/2012 09:00

Z-AL-28D
Isaac Enguita Amo, Lorenzo Enguita Millan, Mª del Carmen Enguita Millan, Agueda
Enguita Millan - C/ Sant Crist 23, 8014-Barcelona

3 106 06/02/2012 09:00

Z-AL-32D Desconocido - , - 110 1146 06/02/2012 09:00

Z-AL-33D Desconocido - , - 110 1144 06/02/2012 09:00

Z-AL-48D Jose Monge Atance - C/ Horno 26, 42269-Alconchel de Ariza 2 48 06/02/2012 09:00

TÉRMINO MUNICIPAL DE: CABOLAFUENTE

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora

Z-CB-
12D

Ángel Benito Alonso, Alejandro Benito Alonso, Lidia Benito Alonso, Elena Benito Alonso,
Ángeles Benito Alonso, Aurora Benito Alonso - C/ Doctor Auget, 39, 2º-3ª, 08840-
Viladecans

5 19 06/02/2012 10:30

Z-CB-
23D

Francisca Alonso Alonso - , - 4 37 06/02/2012 10:30

TÉRMINO MUNICIPAL DE: ALHAMA DE ARAGON

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora

Z-AA-1D
Carmelo Colas Moros, Santiago Alonso Arcos, Manuel Moros Arcos - Lanuza, 24, 50230-
Alhama de Aragon

11 157 06/02/2012 13:00

Z-AA-6D Carmen Marco López Victoria - Bodegas, 6, 50230-Alhama de Aragon 12 39 06/02/2012 13:00

Z-AA-7D Carmen Esteban Lacarta - Miguel Servet, 11, 50230-Alhama de Aragon 12 32 06/02/2012 13:00

Z-AA-9D Carmen Esteban Lacarta - Miguel Servet, 11, 50230-Alhama de Aragon 12 31 06/02/2012 13:00

TÉRMINO MUNICIPAL DE: CETINA

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora
Z-CE-6D Francisco Burgos Castejón - Tomas Marco, 17, 50292-Cetina 12 780 06/02/2012 16:00

Z-CE-11D Angela Sanchez Jimenez - Del Olivo, 8, 8228-Terrasa 12 766 06/02/2012 16:00

Z-CE-17D Ramón Sánchez Moreno - C/Iglesia,21, 50292-Cetina 13 9 06/02/2012 16:00

Z-CE-23D Narciso Millán Navarro - Barrenkale, 44, -Bergara 14 278 06/02/2012 16:00

Z-CE-24D Vicente Millan Luesma - Ramón y Cajal, 11, 50292-Cetina 14 277 06/02/2012 16:30

Z-CE-30D Jose Luis Marco Arcos - Costa, 7, 50292-Cetina 14 243 06/02/2012 16:30

Z-CE-31D Manuel Fraile Navarro, Carmen Navarro Moros - San Juan Loreno, 12, 50292-Cetina 14 242 06/02/2012 16:30

Z-CE-33D Luis Mendoza Perez, Cristina Beltran Gonzalo - Siguenza,77, 50292-Cetina 14 226 06/02/2012 16:30

Z-CE-34D Gloria María Carmen López Marco - Ramon Y Cajal, 27, 50292-Cetina 14 241 06/02/2012 16:30

Z-CE-42D Tomasa Velilla Moros - Garcia Galdeano, 12, 50004-Zaragoza 16 124 06/02/2012 17:00

Z-CE-49D Manuel Millan Millan - , - 16 105 06/02/2012 13:45

Z-CE-52D Manuel Fraile Navarro, Carmen Navarro Moros - San Juan Loreno, 12, 50292-Cetina 16 100 06/02/2012 17:00

Z-CE-55D
Jose Nieto Lázaro, Concepción Nieto Martínez, Mª Jesús Nieto Martínez, Mª Pilar Nieto
Martinez - Compromiso de caspe, 71, 50002-Zaragoza

16 181 06/02/2012 17:00

Z-CE-57D
Concepción Nieto Martínez, Mª Jesús Nieto Martínez, Mª Pilar Nieto Martínez, Jose Nieto
Lázaro - Compromiso de caspe, 71, 50002-Zaragoza

16 182 06/02/2012 17:30

Z-CE-65D Tomas Marco Pelegrin - Joaquin Costa, 7, 50292-Cetina 18 496 06/02/2012 17:30

Z-CE-67D Tomas Marco Pelegrin - Joaquin Costa, 7, 50292-Cetina 18 495 06/02/2012 17:30

Z-CE-77D
Luís Mendoza Perez, Faustino Jesús Mendoza Perez, Cirilio Mendoza Perez, Mº Carmen
Mendoza Perez - Siguenza, 77, 50292-Cetina

18 484 06/02/2012 17:30

TÉRMINO MUNICIPAL DE: CARENAS

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora
Z-CR-8D Jose Benedi Lacorte - , - 1 131 07/02/2012 13:30

Z-CR-16D Herederos de Alfonsa Bueno Cortes - Sta. Ana, S/N, 50212-Carenas 1 81 07/02/2012 13:30

Z-CR-18D Juan F. Molina Melendo - Desconocido, - 1 72 07/02/2012 13:30

Z-CR-18DLE Juan F. Molina Melendo - Desconocido, - 1 72 07/02/2012 13:30

Z-CR-19D Francisco Gil Molina - , - 1 68 07/02/2012 13:30

Z-CR-19DLE Francisco Gil Molina - , - 1 68 07/02/2012 13:30

TÉRMINO MUNICIPAL DE: GODOJOS

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora
Z-GO-5D Aurora Pascual Lacalle - Bergua, 50238-Godojos 2 71 07/02/2012 16:00

Z-GO-15D Joaquin Melendo Cubero - Del Campo, 5, 50238-Godojos 2 78 07/02/2012 16:00

Z-GO-17D Joaquin Melendo Cubero - Del Campo, 5, 50238-Godojos 1 80 07/02/2012 16:00

Z-GO-21D Joaquin Melendo Cubero - Del Campo, 5, 50238-Godojos 1 72 07/02/2012 16:00

Z-GO-26D Joaquin Melendo Cubero - Del Campo, 5, 50238-Godojos 1 63 07/02/2012 16:00

Z-GO-31D Joaquin Melendo Cubero - Del Campo, 5, 50238-Godojos 3 33 07/02/2012 16:00

Z-GO-47D Jesus Donoso Moron - Solana, 6, 50238-Godojos 7 129 07/02/2012 16:00

Z-GO-49D Angela Lopez Tomas - DESCONOCIDO, - 7 297 07/02/2012 13:45

Z-GO-55D Joaquin Melendo Cubero - Del Campo, 5, 50238-Godojos 5 35 07/02/2012 16:30

Z-GO-59D Vicente Castejon Monge - DESCONOCIDO, - 7 3 07/02/2012 16:00

Z-GO-73D Ernesto Ibañez Gutierrez - Monasterio Alahon, 1, 50002-Zaragoza 6 289 07/02/2012 16:30

Z-GO-78D Joaquin Melendo Cubero - Del Campo, 5, 50238-Godojos 6 269 07/02/2012 16:30

TÉRMINO MUNICIPAL DE: VALTORRES

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora
Z-VA-4D Jose Andres Acero, Ángeles Mirallas Sánchez - C/ Enmedio, 8, 50219-Valtorres 3 80 08/02/2012 09:00

Z-VA-6D Jose Andres Acero, Ángeles Mirallas Sánchez - C/ Enmedio, nº 8, 50219-Valtorres 3 70 08/02/2012 09:00

Z-VA-13D Emilio Bernal Acero - Antonio Sangenis, 65-8, 50010-Zaragoza 3 40 08/02/2012 09:00

Z-VA-17D Antonio Bernal Bernal - Mayor, 50219-Valtorres 2 89 08/02/2012 09:00

Z-VA-18D Francisco J. Garcia Beltran - Arenal, 12, 50200-Ateca 2 83 08/02/2012 09:30

Z-VA-19D Carmen Andrés Acero - Las Vigas, 50219-La Vilueña 2 84 08/02/2012 09:30

TÉRMINO MUNICIPAL DE: TERRER

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora
Z-TE-5D Emilio Tomey Barranco - Las Vigas, 56, 50219-La Vilueña 6 255 08/02/2012 10:45

Z-TE-12D Mª Pilar Andres Acero - Jose Garcia Sanchez, 24, 1º A, 50004-Zaragoza 7 62 08/02/2012 10:45

TÉRMINO MUNICIPAL DE: CASTEJÓN DE LAS ARMAS

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora
Z-CS-2D Juana Lafuente Revuelto - C/Alfaro,s/n, 50212-Carenas 2 197 07/02/2012 11:00

Z-CS-4D Faustino Lorente Polo - , - 2 208 07/02/2012 10:30

Z-CS-5DPC Felicidad Mateo Monterde - Desconocido , - 2 221 07/02/2012 10:30

Z-CS-6DPO
Ayuntamiento de Castejon de las Armas - Plaza Joaquin Costa, S/N, 50211-Castejón de las
Armas

2 219 07/02/2012 10:30

Z-CS-7DPC Miguela Casado Moreno y Hna - Desconocido, - 2 223 07/02/2012 10:30

Z-CS-9D
Jesús José Lafuente Casado, Juana Ortega Romero - Federico García Lorca, 13 2ºC, 50007-
Zaragoza

4 455 07/02/2012 11:00

Z-CS-9DLE
Jesús José Lafuente Casado, Juana Ortega Romero - Federico García Lorca, 13 2ºC, 50007-
Zaragoza

4 455 07/02/2012 11:00

Z-CS-24D Carmen Mateo Pérez - Borobio, s/n, 50211-Castejón de las Armas 4 362 07/02/2012 11:30

Z-CS-24DLE Carmen Mateo Pérez - Borobio, s/n, 50211-Castejón de las Armas 4 362 07/02/2012 11:30

Z-CS-24DPO Herminia Perez Mateo - Plaza Joaquin Costa, 6, 50211-Castejón de las Armas 4 362 07/02/2012 11:30

Z-CS-31D Desconocido - , - 3 157 07/02/2012 10:30

Z-CS-33D Carlos Mendoza Melendo - , - 3 169 07/02/2012 10:30

Z-CS-35D Natalia Cubero Forraz - , - 3 202 07/02/2012 10:30

Z-CS-36D Mercedes Monge Mayor - , - 3 201 07/02/2012 10:30

Z-CS-41D
Constantino Lafuente Sabroso, Mª Luisa Sabroso Sánchez - c/García Gómez,42,bajo,
50290-Epila

3 126 07/02/2012 11:30

Z-CS-42D
Constantino Lafuente Sabroso, Mª Luisa Sabroso Sánchez - c/García Gómez,42,bajo,
50290-Epila

3 209 07/02/2012 12:00

Z-CS-44D
Constantino Lafuente Sabroso, Mª Luisa Sabroso Sánchez - c/García Gómez,nº42,bajo,
50290-Zaragoza

3 213 07/02/2012 12:00

Z-CS-58D Rodolfo Urbano Marina - , - 3 292 07/02/2012 11:30

Z-CS-60D Rafael Melendo - Joaquin Costa, 2, 50211-Castejón de las Armas 3 282 07/02/2012 12:00

TÉRMINO MUNICIPAL DE: ATECA

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora
Z-AT-4D Eduardo Bernal Judez - Escultor Lobato, 20 bajo C, 50007-Zaragoza 16 49 07/02/2012 09:00

Z-AT-6D Eduardo Bernal Judez - Escultor Lobato, 20 bajo C, 50007-Zaragoza 16 48 07/02/2012 09:00

Z-AT-7D Manuel Bernal Cuenca - Via universitas, 50 2ªF Esc. 2ª, 50017-Zaragoza 16 51 07/02/2012 09:00

Z-AT-8D Antonio Andrés Hernando - Barranco de las Pozas, 12, -Calatayud 16 52 07/02/2012 09:00

Z-AT-10D Herederos de Camilo Andres Sanchez - Desconocido, - 18 462 07/02/2012 09:00



4 14 enero 2012 BOP Zaragoza.—Núm. 10

TÉRMINO MUNICIPAL DE: PARACUELLOS DE JILOCA

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora
Z-PJ-1D SEPES - Paseo de la Castellana, 91, 28046-Madrid 1 17 08/02/2012 11:45

Z-PJ-3D Pedro Blancas de Francia - C/ Colladillo, 47, 50342-Paracuellos de Jiloca 1 141 08/02/2012 11:45

Z-PJ-5D SEPES - Paseo de la Castellana, 91, 28046-Madrid 1 139 08/02/2012 11:45

Z-PJ-6D SEPES - Paseo de la Castellana, 91, 28046-Madrid 1 138 08/02/2012 11:45

Z-PJ-10D Gaspar Lausin Raimundo - Desconocido, - 1 1 08/02/2012 11:45

Z-PJ-11D
Ayuntamiento de Paracuellos de Jiloca - Salvador Gutierrez, 1, 50342-Paracuellos de
Jiloca

08/02/2012 11:45

Z-PJ-12D Gaspar Lausin Raimundo - Desconocido, - 1 212 08/02/2012 11:45

Z-PJ-14D Carmen Grimal Ibarra - Desconocido, - 1 15 08/02/2012 11:45

Z-PJ-16D
Presentación Soria Navarro - Ctra. Sagunto-urgos, 17 (Balneario), 50342-Paracuellos
de Jiloca

1 19 08/02/2012 12:00

Z-PJ-21D Santiago Fernandez Diaz - desconocido, - 7 3 08/02/2012 12:00

Z-PJ-24D Guadalupe Andres Gormaz - Real, 5, 50342-Paracuellos de Jiloca 12 40 08/02/2012 12:00

Z-PJ-29D Antonio España Alaya - Villalobos, 145,6º-3, 28018-Madrid 12 36 08/02/2012 12:00

Z-PJ-34D Antonio España Alaya - Villalobos, 145 6º-3, 28018-Madrid 12 14 08/02/2012 12:00

Z-PJ-36D Carmen Ortego Urbano - Tenor Fleta, 55, 50008-Zaragoza 12 13 08/02/2012 12:00

Z-PJ-37D Santiago Bernal Bueno - Las Vigas, 50219-La Vilueña 12 20 08/02/2012 12:30

Z-PJ-38D Hilario Roman Morlanes - Desconocido, - 12 19 08/02/2012 12:30

TÉRMINO MUNICIPAL DE: CALATAYUD

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora
Z-CT-23D Raimunda Lopez Ibañez - Santa Lucia, 10, 50003-Zaragoza 15 9 08/02/2012 13:30

Z-CT-25D Florencio Blasco Maestro - , - 15 13 08/02/2012 13:30

Z-CT-30D Concepción Sobaberas Sánchez - Sargelet, 10, 2º, 2ª, 08024-Barcelona 15 28 08/02/2012 13:30

Z-CT-32D
Telesforo Llorente Sanz, Agustina Sanz Ledesma, Ana María LLorente Sanz, Telesforo
LLorente Sanz, Félix LLorente Sanz - Pº María Agustín, 85 bajo, 50004-Zaragoza

15 105 08/02/2012 13:30

Z-CT-34D Telesforo Llorente Sanz - Pº María Agustín, 85 bajo, 50004-Zaragoza 15 120 08/02/2012 13:30

Z-CT-36D Telesforo Llorente Sanz - Jeronimo Blanca, 4, -Zaragoza 21 78 08/02/2012 13:30

Z-CT-38D
Jose Manuel Pablo Uriol, María Carmen Pablo Uriol, María Pilar de Blas Perez - Del
Fuerte, 8, 50300-Calatayud

21 75 08/02/2012 16:00

Z-CT-38DBIS Explotación Agrícola El Palomar - C/ Ramón y Cajal, 7, 50299-Sabiñan 21 75 08/02/2012 16:00

Z-CT-39D Vega de Valdevicor - , - 21 81 08/02/2012 16:00

Z-CT-44D Esteban Navarro Cortes - Barrera, 15, 50300-Calatayud 22 9 08/02/2012 16:00

Z-CT-47D María Luz Sánchez Serrano, Antonio Sánchez Serrano - Consolacion, 5, 50300-Calatayud 24 289 08/02/2012 16:00

Z-CT-48D Guillermo Moreno Torcal - , - 24 290 08/02/2012 16:30

Z-CT-50D Vega de Valdevicor - , - 24 297 08/02/2012 16:30

Z-CT-52/1D Ángel Gil Delgado - Escalerillas de la Peña,22, 50300-Calatayud 24 195 08/02/2012 16:30

Z-CT-52/2D
Lorenzo Lozano Ruiz, Mª Pilar Driza Gonzalo - Cipriano Aguilar, 1, 3º Drcha A, 50300-
Calatayud

24 206 08/02/2012 16:30

Z-CT-52D Vega de Valdevicor - , - 24 194 08/02/2012 16:30

Z-CT-53D
Vicente Javier Lopez Garcia, Ana María Nieto Valtueña - Av. Pascual Marquina, 6,
50300-Calatayud

24 205 08/02/2012 16:30

Z-CT-54D Pedro Vicen Maluenda - , - 24 211 08/02/2012 17:00

Z-CT-56D Martin Lazaro Garcia - , - 24 208 08/02/2012 17:00

Z-CT-68D Gregorio Franco Bravo - , - 23 60 08/02/2012 17:00

Z-CT-87D Avance Urbano, S.L. - Julian Besteiro, 5-Bajo, 19004-Guadalajara 26 228 09/02/2012 09:00

Z-CT-92D Avance Urbano, S.L. - Julian Besteiro, 5-Bajo, 19004-Guadalajara 26 241 09/02/2012 09:00

Z-CT-93D Pedro Peñalosa Garcia - , - 26 250 08/02/2012 17:00

Z-CT-96D Avance Urbano, S.L. - Julian Besteiro, 5-Bajo, 19004-Guadalajara 26 202 09/02/2012 09:00

Z-CT-97D Pilar Chueca Gormaz, Francisco Chueca Gormaz - Consolacion Bajo, 2, 50300-Calatayud 26 205 08/02/2012 17:00

Z-CT-98D Pilar Chueca Gormaz, Francisco Chueca Gormaz - Consolacion Bajo, 2, 50300-Calatayud 26 256 08/02/2012 17:00

Z-CT-100D Felix Gomez Torcal - Desconocido, - 26 285 08/02/2012 17:00

Z-CT-101D Jose y Julian Vicen Gracia - , - 26 286 08/02/2012 17:00

Z-CT-102D Avance Urbano, S.L. - Julian Besteiro, 5-Bajo, 19004-Guadalajara 26 375 09/02/2012 09:00

Z-CT-104D Avance Urbano, S.L. - Julian Besteiro, 5-Bajo, 19004-Guadalajara 27 178 09/02/2012 09:00

Z-CT-106D Torre Catalina, SL - Camino de Peitas, s/n, 50300-Calatayud 27 227 08/02/2012 17:00

Z-CT-109D Avance Urbano, S.L. - Julian Besteiro, 5-Bajo, 19004-Guadalajara 27 185 09/02/2012 09:00

Z-CT-111D Torre Catalina, SL - Camino de Peitas, s/n, 50300-Calatayud 27 193 08/02/2012 17:30

Z-CT-115D Silvestre Casavellas Escude - , - 27 223 08/02/2012 17:30

Z-CT-118D Avance Urbano, S.L. - Julian Besteiro, 5-Bajo, 19004-Guadalajara 28 244 09/02/2012 09:00

Z-CT-120D Comunidad de Regantes de Calatayud - , - 28 44 08/02/2012 17:30

Z-CT-121D Vega de Valdehuron - , - 28 238 08/02/2012 17:30

Z-CT-122D Vega de Valdehuron - , - 28 43 08/02/2012 17:30

Z-CT-134D Mariano Grau Martinez - , - 29 98 08/02/2012 17:30

Z-CT-137D Jose Ortego Delgado - C/ Blas y Ubide, 3, 1º H, 50300-Calatayud 29 105 08/02/2012 17:30

Z-CT-138D Desconocido - , - 29 149 08/02/2012 18:00

Z-CT-139D Casimiro Ruiseco Calavia - Fuerzas Armadas, 50300-Calatayud 29 132 08/02/2012 18:00

Z-CT-141D Jose Mª Garcia Herrero - Neveria, 5, 50342-Paracuellos de Jiloca 30 240 09/02/2012 09:00

Z-CT-142D Mª Pilar Cebrián Monteagudo - Subida de Santa Eulalia, 3, 50342-Paracuellos de Jiloca 30 239 09/02/2012 09:00

Z-CT-143D Abel Erruz Monteagudo - Baños,1, 50342-Paracuellos de Jiloca 30 237 09/02/2012 09:00

Z-CT-144D Carmen Aldea Sancho - Avda. Valencia, 18, 50342-Paracuellos de Jiloca 30 236 09/02/2012 09:00

Z-CT-146D Manuel Erruz Monteagudo - Valencia, 62, 50346-Paracuellos de Jiloca 30 242 09/02/2012 09:30

Z-CT-147D Aurelia Monteagudo Caballero - Baños, 12, 50342-Paracuellos de Jiloca 30 245 09/02/2012 09:30

Z-CT-148D Mª Carmen Sancho Duran - Valencia, 30, 50342-Paracuellos de Jiloca 30 246 09/02/2012 09:30

Z-CT-154D Waldo Abian Ciria - La Rosa, 22, 50300-Calatayud 30 255 09/02/2012 09:30

Z-CT-157D Emiliano Antonio Blancas Berbegal - Fernando Catolico, 20, 50300-Calatayud 30 259 09/02/2012 10:00

Z-CT-161D Carmen Lassa Sicilia - Justo Navarro, 5, 50300-Calatayud 31 60 09/02/2012 10:00

Z-CT-163D Jose Mª Peñalosa Gutierrez - C/ Herrer y Marco, 8, 2º D, 50300-Calatayud 31 59 09/02/2012 10:00

Z-CT-169D Jose Manuel Pablo Uriol, Carmen Uriol Verón - Del Fuerte, 8, 50300-Calatayud 31 90 09/02/2012 10:00

Z-CT-172D Jesús Peyrolon Melendo - Cortes de Aragon, 9, 6º C, 50300-Calatayud 31 99 09/02/2012 10:30

Z-CT-174D Jorge Peyrolon Melendo - Cortes de Aragon, 9, 6º C, 50300-Calatayud 31 235 09/02/2012 10:30

Z-CT-175D Jorge Peyrolon Melendo - Cortes de Aragon, 9, 6º C, 50300-Calatayud 31 234 09/02/2012 10:30

Z-CT-179D Alfonso Sebastian Gomez - Dulcinea, 1, 28020-Madrid 31 308 09/02/2012 11:00

Z-CT-180D Irene Delgado Clemente - Av. Valencia, 58, 50342-Paracuellos de Jiloca 31 239 09/02/2012 11:00

Z-CT-181D Jose Mª Garcia Herrero - Neveria, 5, 50342-Paracuellos de Jiloca 31 240 09/02/2012 11:00

Z-CT-182D Jorge Peyrolon Melendo - Cortes de Aragon, 9, 50300-Calatayud 31 309 09/02/2012 11:00

Z-CT-184D
Ana Alcalar Valveny, Patricia Alcalar Valveny, Av. de los Arces, 1 portal G - 4º A –
28042 - Madrid
Proinvilcas, S.L. - C/ Frascuelo, 28 C, 28043-Madrid

31 344 09/02/2012 11:30

Z-CT-187D
Jose Luis Vicente Galve, Cristina Ines Navarro Palacio - Ramón y Cajal, 2º A, 4º Izq, -
Calatayud

32 188 09/02/2012 11:30

Z-CT-192D Maria Lazaro Gumiel - , - 32 199 09/02/2012 11:30

Z-CT-
192DLE

Maria Lazaro Gumiel - , - 32 199 09/02/2012 11:30

Z-CT-
192DPO

Maria Lazaro Gumiel - , - 32 199 09/02/2012 11:30

Z-CT-193D
Carmen Fernandez Moros, Fernando Ezequiel Colas Campos - Pza. Fuerte, 2, 2º C, 50300-
Calatayud

32 193 09/02/2012 11:30

Z-CT-197D Luis Ciria Molina - Paseo Sixto Celorrio, 8,1º D, 50300-Calatayud 32 177 09/02/2012 12:00

Z-CT-
209DLE

Antonio Pablo Berbegal - , - 32 204 09/02/2012 12:00

Z-CT-
210DLE

Mariano Torcal Garcia - Cuesta Peña Baja, 18, 50300-Calatayud 32 144 09/02/2012 12:00

Z-EF-6D Rosa Quero Lahoz - Benedicto XIII, 3, 8º, 50300-Calatayud 5 211 10/02/2012 09:00

Z-EF-7D Jesus Cubero Hernandez - Sierra Vicor, 10, 50320-El Frasno 5 48 10/02/2012 09:30

Z-EF-8D
Buenaventura Cebamanos Alcantara, Pilar Lorenza Morlanes Fierro - Virgen de Pieta, 5,
50320-El Frasno

5 49 10/02/2012 09:30

Z-EF-11D Jesus Cubero Hernandez - Sierra Vicor, 10, 50320-El Frasno 5 52 10/02/2012 09:30

Z-EF-20D
Mª Teresa Marco Huerta, Salvador Lazaro Arevalo - Crta. Mores Mainas, 1, 50320-El
Frasno

5 61 10/02/2012 09:30

Z-EF-23D Venancio Rubio Cubero - , - 5 63 10/02/2012 09:30

Z-EF-26D Desconocido - , - 5 72 10/02/2012 09:30

Z-EF-34D Desconocido - , - 6 114 10/02/2012 09:30

Z-EF-36D Pilar Melus Garcia - , - 6 94 10/02/2012 10:00

Z-EF-39D Miguel A. Estallo Pomero - Collado del Piornal, 6, 28034-Madrid 6 109 10/02/2012 10:00

Z-EF-41D Jose Antonio Escos Grima - Ramon Y Cajal, 14, 50320-El Frasno 6 103 10/02/2012 10:00

Z-EF-43D Julian Vicen Melus, Mª Carmen Carnicer Melus - Ramon Y Cajal, 10, 50320-El Frasno 8 32 10/02/2012 10:00

Z-EF-44D Jose Antonio Escos Grima - Ramon Y Cajal, 14, 50320-El Frasno 8 30 10/02/2012 10:00

Z-EF-47D Jose Antonio Escos Grima - Ramon Y Cajal, 14, 50320-El Frasno 9 34 10/02/2012 10:00

Z-EF-62D Laura Melus Cubero - Bardaji, 2, 50320-El Frasno 12 120 10/02/2012 10:30

Z-EF-63D
Buenaventura Cebamanos Alcantara, Pilar Lorenza Morlanes Fierro - Virgen de Pieta, 5,
50320-El Frasno

12 74 10/02/2012 10:30

Z-EF-69D Antonio Becerril Sierra - Alta, 26, 50320-El Frasno 12 448 10/02/2012 10:30

Z-EF-69DBIS Jose Antonio Becerril Becerril - Alta, 26, 50320-El Frasno 12 448 10/02/2012 11:00

Z-EF-71D
Juan Antonio Magdalena Perales, Rosa Blanca Franco Yagüe - Joaquin Costa, 14, 50320-
El Frasno

12 66 10/02/2012 11:00

Z-EF-81D Pedro Enrique Gimeno-Hernandez Escos - Pedro Monton Puerto, 2, 50300-Calatayud 16 232 10/02/2012 11:00

Z-EF-83D Atilano Ballesteros Navarro - , - 16 230 10/02/2012 11:00

Z-EF-84D Candido Melus Garcia - , - 16 228 10/02/2012 11:00

Z-EF-85D Atilano Ballesteros Navarro - , - 16 227 10/02/2012 11:00

Z-EF-87D Jose Maria Becerril Alvaro, Maria Fe Galindo Cerdá - Alta, 21, 50320-El Frasno 16 223 10/02/2012 11:30

Z-EF-93D Lucio Mateo Embid - Desconocido, - 15 42 10/02/2012 11:30

Z-EF-96D Lucio Mateo Embid - Desconocido, - 15 45 10/02/2012 11:30

Z-EF-103D Paulino Langa Luna - Sta.Lucia, 8, 50320-El Frasno 15 73 10/02/2012 11:30

Z-EF-110D Desconocido - , - 14 104 10/02/2012 12:00

Z-EF-112D Raquel Sanchez Morlanes - , - 14 42 10/02/2012 12:00

Z-EF-114D Jose Mª Romero Perez - , - 14 44 10/02/2012 12:00

Z-EF-131D Cesar Bueno Ballano - Urbanización Galápago, 2, 5º B, 50300-Calatayud 13 125 10/02/2012 12:00

Z-EF-133D Enrique Serrano Perez - , - 13 128 10/02/2012 12:00

Z-EF-137D Carlos Perez Monreal - Avda. Gómez Laguna, 28, 2ºC, 50009-Zaragoza 13 151 10/02/2012 12:00

Z-EF-140D Tomas Gil Embud - , - 13 150 10/02/2012 12:00

Z-EF-151D Antonio Gumiel Perez - , - 13 199 10/02/2012 12:00

TÉRMINO MUNICIPAL DE: LA VILUEÑA

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora
Z-LV-1D Jose Herrer Herrer - , - 1 10 09/02/2012 13:30

Z-LV-3D Jose Mª Bernal Dueño, Att.: Carlos Edmundo Herrer Baeyens - Estación, 1, 50293-Terrer 1 11 09/02/2012 16:00

Z-LV-5D Gregorio Andres Gomez - , - 1 52 09/02/2012 13:30

Z-LV-20D Manuel Sebastián Ramón - Rio Aranda, 8, 50300-Calatayud 1 104 09/02/2012 16:00

Z-LV-25D Cayetano Angel Bernal Moreno - , - 1 32 09/02/2012 16:00

Z-LV-39D Araceli Tomey Rodríguez - C/ Monasterio de Yuste, nº 2- 4, 50011-Zaragoza 2 34 09/02/2012 16:00

Z-LV-42D Antonio Barranco Cabrerizo - Ctra. Munebrega, 50219-Valtorres 3 2 09/02/2012 16:30

Z-LV-70D Antonio Barranco Cabrerizo - Ctra. Munebrega, 50219-Valtorres 3 84 09/02/2012 16:30

Z-LV-73D Feliciano Bernal Lozano - , - 3 82 09/02/2012 16:30

Z-LV-75D Mª del Mar Bernal Bernal - La Salud, 22 H, esc 2ºA, 50007-Zaragoza 3 78 09/02/2012 16:30

Z-LV-77D Alfredo Sanchez Tomey - Horno, 50219-La Vilueña 4 162 09/02/2012 16:30

Z-LV-78D Jose Ricardo Hernando Bernal, Mª Soledad Genzor González - Postigo, 2, 50219-Valtorres 4 163 09/02/2012 16:30

Z-LV-80D Alfredo Sanchez Tomey - Horno, 50219-La Vilueña 4 33 09/02/2012 17:00

Z-LV-81D
Jose Ricardo Hernando Bernal, Mª Soledad Genzor González - C/ Independencia, nº 2, 3º
B, 50200-Ateca

4 31 09/02/2012 17:00

Z-LV-82D
Jose Ricardo Hernando Bernal, Mª Soledad Genzor González - C/ Independencia, 2, 3º B,
50200-Ateca

4 34 09/02/2012 17:00

Z-LV-89D Fausto Torres Acero - La Plaza s/n, 50219-Valtorres 4 18 09/02/2012 17:00

Z-LV-90D Luis Bernal Bueno - , - 4 15 09/02/2012 17:00

Z-LV-91D Mª Julia Bernal Acero - C/ Illescas, 83, 4º D, 28024-Madrid 4 16 09/02/2012 17:00

TÉRMINO MUNICIPAL DE: PARACUELLOS DE LA RIBERA

Z-CA-106D

Rosa Mª San Martín Jerez, Joaquin Lasheras San Martín, Miguel Lasheras San Martín,
Javier Lasheras San Martín, Pablo Lasheras San Martín, Ignacio Lasheras San Martín,
Julio Lasheras San Martín, Silvia Lasheras San Martín, Felix Lasheras San Martín, Jose
Mª Lasheras San Martín, Ana Isabel Lasheras San Martín - Crta. Jaca, 10, 31120-Monreal

14 210 20/02/2012 17:00

Z-CA-108D Angeles Blasco Marco - Avd. Monares, 25, 50280-Calatorao 14 216 20/02/2012 17:00

Z-CA-116D
Mª Concepción Carvajal Hernández, Jose Emilio Gracia Remiro - Ramón Jose Sender, 6,
50280-Calatorao

14 224 20/02/2012 17:30

Z-CA-120D Ricardo Diego Casas - , - 14 230 20/02/2012 17:30

Z-CA-124D Luis Javier Ariza Úbeda, Mª Isidra Ariza Úbeda - Ronda,19, 50280-Calatorao 14 235 20/02/2012 17:30

Z-CA-127D Alvaro Sorin Marin - desconocido, - 14 238 20/02/2012 17:30

Z-CA-133D Felix Relancio Cruces, Mª Pilar Fondón Lorente - Ronda,2, 50280-Calatorao 14 248 20/02/2012 17:30

Z-CA-138D José Mª y Alicia Latorre Navarro - , - 14 271 20/02/2012 17:30

Z-CA-153D José Luis Maestro Martínez - Av. Pérez Galdos,6 A, 2º Izq, 39005-Santander 14 389 20/02/2012 17:30

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora
Z-CA-1LE Monserrat Poza Asensio - Pza. Diputación, 1 , 50280-calatorao 7 16 20/02/2012 17:30

Z-CA-5D Virginia Montesinos García - Madrid,23, 50294-Lucena de Jalon 8 82 20/02/2012 13:00

Z-CA-9LE Luciana Cobos Langarita - C/. Colon, 15 , -Lucena de Jalón 7 285 20/02/2012 17:30

Z-CA-12D Manuel Lasheras Sánchez - , - 7 322 20/02/2012 13:00

Z-CA-12DPC Manuel Lasheras Sánchez - Desconocido , - 7 322 20/02/2012 13:00

Z-CA-12DPO Manuel Lasheras Sánchez - , - 7 322 20/02/2012 13:00

Z-CA-13D Fincas Lasheras Blanco, S.L. - Capilla,3, 50280-Calatorao 7 28 20/02/2012 13:00

Z-CA-14LE Fincas Lasheras Blanco SL - Capilla, 3, 50280-Calatorao 7 28 20/02/2012 13:00

Z-CA-23D Alicia Villa Roch - Conde de Aranda, 94-3, 50003-Zaragoza 7 128 20/02/2012 13:30

Z-CA-26D Tomas Casedas Jonen - Murillo,9, 50280-Calatorao 7 117 20/02/2012 13:30

Z-CA-27D
Mª Pilar Velilla Lorente, Luis Carlos Velilla Lorente - Ctra. Longares, 16, 50280-
Calatorao

7 122 20/02/2012 13:30

Z-CA-28D Gregorio Velilla Cubero - Ctra. Longares, 16, 50280-Calatorao 7 326 20/02/2012 13:30

Z-CA-29D Gregorio Velilla Cubero - Ctra. Longares, 16, 50280-Calatorao 7 117 20/02/2012 13:30

Z-CA-31D Gregorio Velilla Cubero - Ctra. Longares, 16, 50280-Calatorao 7 121 20/02/2012 13:30

Z-CA-36D
Angeles Blasco Marcos, Manuel Ángel Cabeza Blasco, Mª Silvia Cabeza Blasco - Avd.
Monares, 25, 50280-Calatorao

6 21 20/02/2012 16:00

Z-CA-37D Angeles Blasco Marco - Avd. Monares, 25, 50280-Calatorao 6 31 20/02/2012 16:00

Z-CA-43D Amelia García Fernández de Heredia - Brengueles,3, 50280-Calatorao 6 41 20/02/2012 16:00

Z-CA-54D Miguel Clariana Gómez - , - 27 126 20/02/2012 16:00

Z-CA-56D
Agrícola Montepilar, S.L. - C/ Castellon de Amposta, 7, 50100-La Almunia de Doña
Godina

27 125 20/02/2012 16:00

Z-CA-64D Pedro Ferreruela Palmoar - , - 27 145 20/02/2012 16:00

Z-CA-65D
Felix Garces Cubero, María Teresa Garces Velilla, Gregoria Asunción Garces Velilla, Luis
Fernando Garces Velilla, Felix Garces Velilla, Pilar Garces Velilla - Ronda,17, 50280-
Calatorao

27 145 20/02/2012 16:30

Z-CA-68D
Agrícola Montepilar, S.L. - C/ Castellan de Amposta, 7, 50100-La Almunia de Doña
Godina

27 138 20/02/2012 16:00

Z-CA-75D Alfredo Cruces Diloy, Ángeles Longares - Constitucion, 34, 2ºIzq, 50280-Calatorao 27 95 20/02/2012 16:30

Z-CA-76D
Alfredo Cruces Diloy, Ángeles Longares Campos - Constitución, 34, 2º Izq, 50280-
Calatorao

27 96 20/02/2012 16:30

Z-CA-79D
Teodoro Ramos Benedi, Mª Carmen Ramos Benedi, Mª Teresa Ramos Benedi, Carmen
Benedi Lavilla - Ramón J. Sender,2, 50280 - Calatorao

27 186 20/02/2012 16:30

Z-CA-99D
Mª Engracia Alicia Sánchez Carnicero, Mª Ángeles Carnicero Laborda - Pedro Iv El
Ceremonioso,6, 50009-Zaragoza

14 184 20/02/2012 17:00

Z-CA-102D Mª Engracia Alicia Sanchez Carnicero - Pedro Iv El Ceremonioso,6, -Zaragoza 14 20/02/2012 17:00

TÉRMINO MUNICIPAL DE: CALATORAO

TÉRMINO MUNICIPAL DE: EL FRASNO

Finca Titular – Dirección - Población Poligon
o

Parcela Día Hora

Z-EF-4D Mª Carmen Carnicer Parra, Julian Vicen Melus - Ramon Y Cajal, 10, 50320-El Frasno 5 39 10/02/2012 09:00

Z-EF-5D
Felicidad Melus Cubero, Felisa Melus Cubero, Jose Antonio Melus Cubero - Madre
Rafols, 5, 2º C, 50300-Calatayud

5 38 10/02/2012 09:00

Finca Titular – Dirección - Población Poligon
o

Parcela Día Hora

TÉRMINO MUNICIPAL DE: ALPARTIR

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora

Z-AP-1D
Aurea Ferrer Berdejo, Fernando Berdejo Gómez - Crta. Alpartir, 36, 50100-La Almunia de
Doña Godina

2 135 21/02/2012 09:00

Z-AP-5D Benito Corman Torres - Gran Via, 2, 50461-Alfamen 2 118 21/02/2012 09:00

Z-AP-12D Obdulia Gomez Tomas - Obradores, 11, 50109-Alpartir 2 191 21/02/2012 09:00

Z-AP-14D Alicia Torres Gimeno - Manuel Escoriaza Y Fabro, 109, 3º M, 50010-Zaragoza 2 177 21/02/2012 09:30

Z-AP-15D Benito Moneva Val - , - 2 176 21/02/2012 09:00

Z-AP-29D Pascual Bueno Ferrer - , - 18 3 21/02/2012 09:00

Z-AP-30D Pascual Bueno Ferrer - , - 1 26 21/02/2012 09:00

Z-AP-36D Patrocinio Cabello Gomez - C/ Utrillas, 9, 2º E, 50013-Zaragoza 1 41 21/02/2012 09:30

Z-AP-39D Cesar Gil Moneva - Almonacid, 44, 50109-Alpartir 1 48 21/02/2012 09:30

TÉRMINO MUNICIPAL DE: MORATA DE JALÓN

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora
Z-MJ-2D Dolores Maestro Casas - , - 10 314 20/02/2012 10:00

Z-MJ-9D Petra Joven Hernandez - , - 11 82 20/02/2012 10:00

Z-MJ-24D Mª Angeles Rodrigo Muñoz y Hno. - Mayor Baja, 21, 50260-Morata de Jalon 10 212 20/02/2012 10:00

Z-MJ-26D
Carlos Bonilla Cubero, Emilio Bonilla Cubero, Fernando Bonilla Cubero, Francisco
Bonilla Cubero, Jose Miguel Bonilla Cubero, Julio Migel Bonilla Cubero, Mª
Cristina Bonilla Cubero - Mayor Alta, 1, 50260-Morata de Jalon

10 253 20/02/2012 10:30

Z-MJ-31D Angel Torcal Cabeza - Av. Marqueses de Villaverde, 16, 50260-Morata de Jalon 10 246 20/02/2012 10:30

Z-MJ-32D Herederos de Valero Torcal Joven - Mayor Alta, 51, 50260-Morata de Jalon 10 95 20/02/2012 10:30

Z-MJ-33D
Hros. Antonio Jonen Maria. Angel Joven Cuartero - Crta. Calceno, 2, 50260-Morata
de Jalon

10 94 20/02/2012 10:30

Z-MJ-34D
Hros. Antonio Jonen Maria. Angel Joven Cuartero - Crta. Calceno, 2, 50260-Morata
de Jalon

10 93 20/02/2012 10:30

Z-MJ-61D Carmen Muñoz Cuartero - Mayor Alta, 1, 50260-Morata de Jalon 13 1286 20/02/2012 11:00

Z-MJ-63D Fulgencio Blas Cuartero - , - 13 1284 20/02/2012 11:00

Z-MJ-68D
Antonio Oriol Andres, José Fabro Huera, Miguel Fabro Huera, Ángeles Fabro
Huera, Josefina Fabro Huera - Maria Moliner, 22, 50260-Morata de Jalon

12 4 20/02/2012 11:00

Z-MJ-100DLE
RED ELECTRICA ESPAÑOLA - PSO CONDE DE GAITANES, 177, 28190-LA
MORALEJA

13 132 20/02/2012 11:00

Z-MJ-102DLE
Aurelio Longares Cardiel, Maria Dolores Longares Cardiel - C/ Ramón y Cajal, 16,
50324-Santa Cruz de Grío

12 130 20/02/2012 11:00

Z-MJ-103DLE Pantaleon Cubero Cubero - , - 12 129 20/02/2012 11:00

Z-MJ-104DLE Antonio Aznar Yus - C/ Cerdán, 6, 50260-Morata de Jalón 12 126 20/02/2012 11:30

Z-MJ-105DLE Desconocido - , - 12 124 20/02/2012 11:30

Z-MJ-110DLE Jesus Longares Vela - Turqueria, 57, 50260-Morata de Jalon 11 16 20/02/2012 11:30

Z-MJ-112DLE
Manuel Garcia Garcia, Jose Luis Garcia Garcia - C/ Cortes de Aragón, 3, 50260-
Morata de Jalon

11 9 20/02/2012 11:30

Z-MJ-113DLE Antonio Bruñel - , - 11 8 20/02/2012 11:30

Z-MJ-114DLE Manuel Oriol Marco - , - 11 7 20/02/2012 11:30

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora
Z-PR-4D Gregoria Tabuenca Lafuente - , - 7 12 20/02/2012 09:00

Z-PR-6D Silveria Royo Luna - , - 7 10 20/02/2012 09:00

Z-PR-7D Francisco Heredia Herrera - Arzobispo Apaolaza, 5 2º Izq., 50009-Zaragoza 7 3 20/02/2012 09:00



SECCION  TERCERA
Excma. Diputación Provincial
de Zaragoza
CONTRATACION Núm. 285
ANUNCIO sobre aclaraciones al pliego de cláusulas administrativas, arrenda-

miento plaza de toros de la Misericordia (BOPZ núm. 4, de 7 de enero de
2012; anuncio núm. 34).
Varios interesados en el procedimiento licitatorio han solicitado a la Presi-

dencia de la Diputación Provincial de Zaragoza la aclaración de algunas dudas
que les ha merecido la lectura del pliego del arrendamiento de la plaza de toros
de la Misericordia, sobre las cuestiones que a continuación se indican:

• CRITERIO DE SOLVENCIA ECONÓMICA: La solvencia es requisito de admisión
en la licitación (arts. 54 y 57 del texto refundido de la Ley de Contratos del Sec-
tor Público). El licitador que no acredite la solvencia exigida no será admitido.

• CRITERIO DE SOLVENCIA TÉCNICA: Unicamente las empresas cuyo objeto
social tenga relación directa con el objeto del contrato serán admitidas. El licita-
dor debe ser socio mayoritario, gerente o administrador, con la antigüedad que el
pliego exige. En el caso de UTE, todos y cada uno de los integrantes de la misma
deben reunir los requisitos de solvencia del pliego.

• FESTEJOS TAURINOS MÍNIMOS EXIGIDOS PARA ACREDITAR LA SOLVENCIA: La
cláusula octava del pliego obliga a la programación en la plaza de toros de Zarago-
za de los siguientes espectáculos: corridas de toros, corridas de rejones y novilla-
das con picadores. Estos son, pues, los festejos que acreditan la solvencia técnica.

• PLAZAS DE TOROS DE PRIMERA O SEGUNDA CATEGORÍA: Se consideran plazas
de primera categoría, de acuerdo con el contenido del Real Decreto 145/1996,
por el que se modifica y da nueva redacción al Reglamento de Espectáculos Tau-
rinos, aquellas en la que se realicen quince festejos, de los cuales diez deberán ser
corridas de toros, y así lo acredite el licitador.

• CÓMPUTO DE PLAZOS: Los plazos se computan de modo anual, es decir, del
1 de enero al 31 de diciembre, de la misma forma que la adjudicación se efectúa
por años naturales, como puede comprobarse en el pliego de cláusulas al deter-
minar años 2012, 2013, 2014, 2015 y 2016.

• BASTANTEO DE PODER: El bastanteo de poder debe realizarse, de acuerdo con
el apartado b) de la cláusula novena del pliego, por la Secretaría General de la
Diputación Provincial de Zaragoza. El resto de los documentos que se exigen en
la licitación (escritura de la sociedad, DNI, declaraciones, etc.) deben ser origi-
nales o fotocopias autenticadas por notario o por los servicios jurídicos de la
Diputación Provincial de Zaragoza.

Lo que se hace público y a los efectos oportunos para conocimiento de los
posibles interesados en participar en el procedimiento licitatorio.

Zaragoza, 13 de enero de 2012. — El presidente, Luis María Beamonte Mesa.

BOP Zaragoza.—Núm. 10 14 enero 2012 5

TÉRMINO MUNICIPAL DE: LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora
Z-LA-4D Fose Vicente García Longares - , - 8 56 21/02/2012 11:00

Z-LA-7D Jesús Sánchez Redondo - C/ Vidal Canellas, 17, -Zaragoza 8 21 21/02/2012 11:00

Z-LA-11D Mª Teresa Garcia Carao - C/ Cesareo Alierta, 17, -Zaragoza 8 35 21/02/2012 11:00

Z-LA-13D
Mª Jose Callejas Gracia, Mª Concepción Sánchez Díez, Eva Mª Moreno Trasovares, Francisco
Alfredo Montesinos Sanchez, Fernando Montesinos Sanchez, Jose Manuel Montesinos Sanchez -
C/ Corazon de Jesus, 28, 50100- La Almunia de Doña Godina

35 27 21/02/2012 11:00

Z-LA-14D
Francisco Alfredo Montesinos Sanchez, Fernando Montesinos Sanchez, Jose Manuel Montesinos
Sanchez, Mª Jose Callejas Gracia, Mª Concepcion Sanchez Diez, Eva Mª Moreno Trasovares - C/
Corazon de Jesus, 28, 50100-La Almunia de Doña Godina

35 38 21/02/2012 11:00

Z-LA-16D Fernando Esperanza Paseta - Venta de Olivar, 11 (Cº Viejo de Mozalbarba), -Zaragoza 21/02/2012 11:30

Z-LA-24D Amparo Lopez Alonso - Carrera Ricla, 10, 50100-La Almunia de Doña Godina 36 109 21/02/2012 11:30

Z-LA-25D Sindicatos de Riego de la Almunia - C/ Boclin, 8, 50100-La Almunia de Doña Godina 21/02/2012 11:30

Z-LA-31D
Rosario García Gil, Manuel García Salas - Avda. del Corazón Salas,62, 50100-La Almunia de Dª
Godina

37 129 21/02/2012 11:30

Z-LA-32D
Manuel Garcia Salas, Rosario García Gil - C/ Corazon de Jesus, 62, 50100-La Almunia de Doña
Godina

37 128 21/02/2012 12:00

Z-LA-33D Rosario Garcia Gil - Avda del Corazón de Jesús, 62, 50100-La Almunia de Dª Godina 37 127 21/02/2012 12:00

Z-LA-34D
Manuel Ángel Cabeza Blasco, Mª Silvia Cabeza Blasco - Avda. Monares, 25, 50280-La Almunia
de Doña Godina

37 72 21/02/2012 12:00

Z-LA-35D
Angeles Blasco Marco, Manuel Ángel Cabeza Blasco, Mª Silvia Cabeza Blasco - Avd. Monares,
25, 50280-Calatorao

37 78 21/02/2012 12:00

Z-LA-36D Manuela Alonso Lopez - C/ Monreal Mujoz, 10, 50100-La Almunia de Doña Godina 37 79 21/02/2012 12:30

Z-LA-37D Mª Silvia Cabeza Blasco, Manuel Angel Cabeza Blasco - Avda. Monares, 25, 50280-Calatorao 37 18 21/02/2012 12:30

Z-LA-38D
Fausto Moya Cerdán, Jesús Alejandro Moya Cerdán, Mª Pilar Cerdán Portoles - C/ Ortubia, 20,
50100-La Almunia de Doña Godina

37 17 21/02/2012 12:30

Z-LA-45D
Carlos Javier Orna Vera, Mª Carmen Orna Vera, Mª Dolores Engracia Orna Vera - C/ Zaragoza,
5, 50100-La Almunia de Doña Godina

39 83 21/02/2012 13:00

Z-LA-50D Palmira García Gil - Carrera del Romeral, 5, 501000-La Almunia de Doña Godina 40 101 21/02/2012 13:00

Z-LA-54D Sindicatos de Riego de la Almunia - C/ Boclin, 8, 50100-La Almunia de Doña Godina 21/02/2012 11:30

Z-LA-55D Isidro Casao López - Santa Pantaria, 9, 50100-La Almunia de Doña Godina 40 98 21/02/2012 13:00

Z-LA-56DBIS Juan Manuel López Aznar - C/ Miraflores, 27, 50100-La Almunia de Doña Godina 40 96 21/02/2012 13:00

Z-LA-61D
Mª Camen García Sánchez, Jose Antonio Montesinos Diez - C/ Corazon de Jesus, 29, 50100-La
Almunia de Doña Godina

14 4 21/02/2012 13:30

Z-LA-64D Antonio Montesinos Moreno - C/ Corazon de Jesus, 29, 50100-La Almunia de Doña Godina 14 8 21/02/2012 13:30

Z-LA-65D Antonio Montesinos Moreno - C/ Corazon de Jesus, 29, 50100-La Almunia de Doña Godina 14 10 21/02/2012 13:30

Z-LA-67D
Jose Ramón Nerín Tolo, Mª Angeles Latorre Montesinos - C/ Frailla, 7, 1º A, 50100-La Almunia
de Doña Godina

14 12 21/02/2012 13:30

Z-LA-69D Concepción García García - C/ Baja, 10, 50108-Almonacid de La Sierra 15 21 21/02/2012 16:00

Z-LA-70/1D
Manuel Montesinos García, Consuelo Gómez Bernad - C/ Santa Pantaria, 4, 50100-La Almunia
de Doña Godina

18 39 21/02/2012 16:00

Z-LA-70D Tomás García García - C/ Sayas, 10, 50100-La Almunia de Doña Godina 15 22 21/02/2012 16:00

Z-LA-76D Jose Luis García Gil - Barrioverde, 34, 50100-La Almunia de Doña Godina 15 8 21/02/2012 16:00

Z-LA-78D Jose Latorre García(Ginto) - C/ Frailla, 7, 50100-La Almunia de Doña Godina 15 7 21/02/2012 16:30

Z-LA-93D Mariano Relancio Diez - C/ General San Jurjo, 40, 50100-La Almunia de Doña Godina 16 138 21/02/2012 16:30

Z-LA-98D Jose Orna García - C/ Justicia de Aragón, 37, 50100-La Almunia de Doña Godina 16 184 21/02/2012 16:30

Z-LA-101D Rafael García Joven - C/ Aceña, 4, 50100-La Almunia de Doña Godina 43 90 21/02/2012 16:30

Z-LA-102D Desconocido - , - 43 169 21/02/2012 16:30

Z-LA-115D
Mª Pilar Aisa Montesinos, Antonio Brox Cuenca - Crta. de Alpartir, 23, Carretera Alpartir, 23,
50100, 50100-La Almunia de Doña Godina, La Almunia de Doña Godina

18 41 21/02/2012 17:00

Z-LA-116D
Manuel Montesinos García, Consuelo Gómez Bernad - C/ Santa Pantaria, 4, 50100-La Almunia
de Doña Godina

18 39 21/02/2012 16:00

Z-LA-122D
Carlos Javier Orna Vera , Mª Carmen Orna Vera, Mª Dolores Engracia Orna Vera - C/ Zaragoza,
5, 50100-La Almunia de Doña Godina

18 138 21/02/2012 17:00

Z-LA-125D Desconocido - , - 18 79 21/02/2012 17:00

Z-LA-127/1D Ernesto Arteaga Soria - Urbanización Umbria, s/n, 50100-La Almunia de Doña Godina 18 82 21/02/2012 17:00

Z-LA-
150DLE

SAT DOS MIL 635 - Camino Caritat, s/n, 31500-Tudela 12 1 21/02/2012 17:00

Z-LA-
151DLE

Francisco Alfredo Montesinos Sanchez, Fernando Montesinos Sanchez, Jose Manuel Montesinos
Sanchez, Mª Jose Callejas Gracia, Mª Concepcion Sanchez Diez, Eva Mª Moreno Trasovares - C/
Corazon de Jesus, 28, 50100-La Almunia de Doña Godina

12 185 21/02/2012 17:30

Z-LA-
155DLE

SAT DOS MIL 635 - Camino Caritat, s/n, 31500-Tudela 36 8 21/02/2012 17:00

Z-LA-
156DLE

Maria Pilar Martinez Garcia - C/ Antonio Leiva, 60 local, 50011-Zaragoza 36 1 21/02/2012 17:30

Z-LA-
158DLE

Maria Pilar Martinez Garcia - C/ Antonio Leiva, 60 local. (Gestoría Soto Martinez), 50011-
Zaragoza

36 111 21/02/2012 17:30

Z-LA-
161DLE

Leonor Diez Viruete - Corazon de Jesus, 53, 50100-La Almunia de Doña Godina 36 110 21/02/2012 17:30

TÉRMINO MUNICIPAL DE: UTEBO

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora
Z-UT-1D Desconocido - , - 7 242 23/02/2012 09:00

Z-UT-4D Manuel Esteban Orduña - Avda. Buenos Aires, 24, 2º A (Casetas), 50620-Zaragoza 7 202 23/02/2012 09:00

Z-UT-5D Esteban Orduña Manuel - De Buenos Aires Cas,E 12, 50012-Zaragoza 7 160 23/02/2012 09:00

Z-UT-11D Vicente Bolea Alfaye - , - 7 243 23/02/2012 09:00

Z-UT-13D Antonio Ibáñez Perez, Mª Luz Piacapeo Picapeo - Joaquin Costa, 3, 1º D, 50180-Utebo 7 80 23/02/2012 09:00

Z-UT-19D Gabriel Bona Sánchez - C/ Calvo Sotelo, 12, 50180-Utebo 7 92 23/02/2012 09:00

Z-UT-20D Emilio Guillen Sánchez - C/ Joaquín Costa, 50180-Utebo 7 95 23/02/2012 09:00

Z-UT-28D SUBELCO, S.L. - c/ Hospital, 17, 50180-Utebo 7 67 23/02/2012 09:30

Z-UT-31D
Pablo Alonso Ruiz, Jose Luis Alonso Omeñaca, Saul Gimeno Alonso - San Andres,26,
1º Drcha, 50180-Utebo

6 14 23/02/2012 09:30

Z-UT-40D Andrés Ibáñez Andrés, Jacinta Uriel Cortés - Almozara,41, 50180-Utebo 6 71 23/02/2012 09:30

Z-UT-48D Alberto Picapeo Tame - Joaquín Costa,3, 50180-Utebo 5 87 23/02/2012 10:00

Z-UT-60D Mª Jesús Bona Sánchez - C/ Madrid, 13, 3º B, 50180-Utebo 3 288 23/02/2012 10:00

Z-UT-84D Dionisio García Martínez - , - 15 78 23/02/2012 10:00

TÉRMINO MUNICIPAL DE: LA MUELA

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora
Z-LM-2D Ayuntamiento de la Muela - Pza. Don Vicente Tena, 1, 50196-La Muela 1 1 22/02/2012 13:00

Z-LM-7D Ayuntamiento de la Muela - Pza. D. Vicente Tena, 1, 50196-La Muela 4 1 22/02/2012 13:00

Z-LM-8D Emiliana Laviña Rubira - La Balsa,69, 50196-La Muela 4 20 22/02/2012 13:30

Z-LM-14D Ayuntamiento de la Muela - Pza. D. Vicente Tena, 1, 50196-La Muela 8 118 22/02/2012 13:00

Z-LM-18D Ayuntamiento de la Muela - Pza. D. Vicente Tena, 1, 50196-La Muela 8 11 22/02/2012 13:00

Z-LM-21D Ayuntamiento de la Muela - Pza. Don Vicente Tena, 1, 50196-La Muela 8 32 22/02/2012 13:00

Z-LM-22D Esteban Sánchez Embarba - C/ Manzalbarba, 4, 50196-La Muela 8 34 22/02/2012 13:30

Z-LM-24D Joaquina Aured Embarba - Zaragoza,27, 50196-La Muela 8 94 22/02/2012 13:30

Z-LM-27D Ayuntamiento de la Muela - Pza. D. Vicente Tena, 1, 50196-La Muela 8 51 22/02/2012 13:00

Z-LM-30D Ayuntamiento de la Muela - Pza. D. Vicente Tena, 1, 50196-La Muela 11 107 22/02/2012 13:00

Z-LM-32D Ayuntamiento de la Muela - Pza. D. Vicente Tena, 1, 50196-La Muela 11 3 22/02/2012 13:00

Z-LM-36D Ayuntamiento de la Muela - Pza. D. Vicente Tena, 1, 50196-La Muela 11 60 22/02/2012 13:00

Z-LM-38D Ayuntamiento de la Muela - Pza. Vicente Tena, 1, 50196-La Muela 11 27 22/02/2012 13:00

Z-LM-41D Ayuntamiento de la Muela - Pza. D. Vicente Tena, 1, 50196-La Muela 10 1 22/02/2012 13:00

TÉRMINO MUNICIPAL DE: LUCENA DE JALON

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora
Z-LU-17LE Fausto Aznar Plo - Desconocido, - 10 15 22/02/2012 09:00

Z-LU-35LE Jose Rodriguez Ejea - C/. Barriochuelo, 3, -Epila 7 45 22/02/2012 09:00

Z-LU-43LE Jesus Martinez Huerta - C/. Cuartel, 1 , -Epila 6 23 22/02/2012 09:00

TÉRMINO MUNICIPAL DE: ÉPILA

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora
Z-EP-13D Serrano Cortes Dionisio - , - 12 28 22/02/2012 10:30

Z-EP-19D Martínez Ariza Lucia - Desconocido, - 12 178 22/02/2012 10:30

Z-EP-36D
Jesús Echeverría Viruete, Soledad Echeverría García, Julian Echeverría Viruete, Mª Pilar
Echeverría García, Marcos Echeverría García - Barrio Nuevo, 6, 50290-Epila

17 60 22/02/2012 10:30

Z-EP-40D Desconocido - , - 17 33 22/02/2012 10:30

Z-EP-44D Francisco Ondiviela Carvajal - Barrio nuevo, 8, 50290-Epila 17 30 22/02/2012 10:30

Z-EP-47D José Antonio Ripa Sanz - Imposibles, 15, 50290-Epila 17 23 22/02/2012 10:30

Z-EP-51D Sebastián Martínez Cubas - Crta. Muel,10, 50290-Epila 25 5 22/02/2012 11:00

Z-EP-53D Felipa Remiro García, Vicente Ripa Remiro - Escuelas, 3, 50290-Epila 24 18 22/02/2012 11:00

Z-EP-60D Santos Lázaro Sola - , - 24 291 22/02/2012 11:00

Z-EP-64D Francisco Ondiviela Carvajal - Barrio Nuevo, 8, 50290-Epila 24 296 22/02/2012 11:00

Z-EP-81D Martín Rodríguez García - Cabezo Castillo,163, 50290-Epila 23 25 22/02/2012 11:00

Z-EP-88D Explotaciones Agrícola la Gabarda S.A - Barrionuevo,56, 50290-Epila 23 27 22/02/2012 11:30

Z-EP-91D Explotaciones Agrícola la Gabarda S.A - Barrionuevo,56, 50290-Epila 23 86 22/02/2012 11:30

Z-EP-93D Conservas Lazaya Frutas y Dulces SA - Crta. Nuevalos, km. 0,700, 50300-Calatayud 22 509 22/02/2012 11:30

Z-EP-95D Conservas Lazaya Frutas y Dulces SA - Crta. Nuevalos, km. 0,700, 50300-Calatayud 22 507 22/02/2012 11:30

Z-EP-97D Conservas Lazaya Frutas y Dulces SA - Crta. Nuevalos, km. 0,700, 50300-Calatayud 22 505 22/02/2012 11:30

Z-EP-101D
Fernando Remiro Remiro, Encarnación Subias Sanz, José Manuel Remiro Remiro -
Cabezo Castillo,165, 50290-Epila

22 702 22/02/2012 11:30

Z-EP-103D
Fernando Remiro Remiro , Encarnación Subias Sanz, José Manuel Remiro Remiro -
Cabezo de Castillo, 165, 50290-Epila

22 704 22/02/2012 11:30

TÉRMINO MUNICIPAL DE: SOBRADIEL

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora
Z-SO-7D Jesus Aznar Bernal - San Antonio, 39, 50619-Sobradiel 6 6 23/02/2012 11:30

Z-SO-18D
Francisco Castillo Picapeo, Olga Sarria Solans - Ricardo Mur, 16 (Casetas), 50620-
Zaragoza

6 26 23/02/2012 11:30

Z-SO-37D Jesús Tello Jesús - S Antonio,32, 50619-Sobradiel 9 16 23/02/2012 11:30

Z-SO-40DV Gesmar Proicasa , S.A - Pº de la Gran Vía,34 , -Zaragoza 8 14 23/02/2012 11:30

TÉRMINO MUNICIPAL DE: LA JOYOSA

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora
Z-LJ-3DV FADESA - Ctra Torres de Berrellén, km 19, -La Joyosa 16302 46 23/02/2012 12:30

Z-LJ-5DV FADESA - Ctra Torres de Berrellén, km 19, -La Joyosa 18272 04 23/02/2012 12:30

Z-LJ-7DV FADESA - Ctra Torres de Berrellén, km 19 , -La Joyosa 14266 48 23/02/2012 12:30

TÉRMINO MUNICIPAL DE: PINSEQUE

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora
Z-PI-29DV M Angeles Cuairan Calvera y más - Francisco Goya, 10 , -Pinseque 3 222 23/02/2012 13:15

Z-PI-45DV Asunción Pinilla Barlo - C/ Miguel Servet, 41, 5º C, -Zaragoza 3 206 23/02/2012 13:15

Z-PI-46DV Antonio Mur Ferrer - Salvador Minguijón,6,1ºF , -Zaragoza 3 323 23/02/2012 13:30

Z-PI-79DV Eugenio Sangros Lorente - Rosas, 6 , -Zaragoza 5 252 23/02/2012 13:30

Z-PI-82DV Julio Javier Gay Badia - Ps Sagasta, 74 , -Zaragoza 6 50 23/02/2012 13:30

Z-PI-84D Mercedes Moliner Moliner - Pso. de las Damas, 23 2ºI, 50008-Zaragoza 11 9 23/02/2012 13:15

Z-PI-84DLE Mercedes Moliner Moliner - Pso. de las Damas, 23 2ºI, 50008-Zaragoza 11 9 23/02/2012 13:15

Z-PI-84DPC Mercedes Moliner Moliner - Las Damas, 23 , -Zaragoza 11 9 23/02/2012 13:45

Z-PI-89DV Desconocido - , - 6 33 23/02/2012 13:45

Z-PI-103DV Pilar Diez Serrano - Consuelo, 4 , -Pinseque 7 285 23/02/2012 13:45

Z-PI-106DV Gloria Maestro Mendiz - Obispo Paterno, 4 , -Pinseque 7 245 23/02/2012 13:45

TÉRMINO MUNICIPAL DE: ZARAGOZA

Finca Titular – Dirección - Población Poligono Parcela Día Hora
Z-ZA-2DV Utebo Inmobiliaria 21 - Av. Navarra, 17 bajos, -Utebo 176 6 24/02/2012 10:00

Z-ZA-3DV Utebo Inmobiliaria 21 - Av. Navarra, 17 bajos, -Utebo 176 5 24/02/2012 10:00

Z-ZA-15D
Ministerio de Fomento, Demarcación Carreteras en Aragón - Capitán Portoles, 1,
50004-Zaragoza

188 59 24/02/2012 09:00

Z-ZA-23D Antonio Mamblona Herrer - Pamplona,25, 50004-Zaragoza 180 131 24/02/2012 09:00

Z-ZA-41D Alfredo Rubio Martínez - Tomás Pelayo,42, 50009-Zaragoza 179 155 24/02/2012 09:00

Z-ZA-43DBIS Sociedad Garza, S.C - Lirio, 8, 50180-Utebo 179 82 24/02/2012 09:00

Z-ZA-58D Angel Faure Calvo, Carmen Ingalaturre Casanova - Miguel Servet,75, 50180-Utebo 154 13 24/02/2012 09:30

Z-ZA-76D Sat Num 2365 Granja San Pedro - Granja S Pedro,0, 50291-Monreal de Ariza 149 1 24/02/2012 09:30

Z-ZA-102D Luis Carlos Marcen Moraz - Alcalde Gómez Laguna, 44, 50009-Zaragoza 143 45 24/02/2012 09:30

Z-ZA-104D Jesús Uson Ostabal - Gl Franco,75, 50296-Plasencia de Jalon 143 118 24/02/2012 10:00

Z-ZA-115D
Joaquín Baquerizo Ruiz, Mª del Carmen Baquerizo Ruiz - Echegaray Y Caballero, 10,
2º D, Esc Izq, 50003-Zaragoza

142 48 24/02/2012 10:00


